



Comune di Velletri
Città Metropolitana di Roma Capitale

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione di un'area a giardino pubblico in via Ceppeta Inferiore - impianti

COMMITTENTE:

Data, 30/11/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 N.P. 010	Scavo in minitrincea compreso il ripristino in conglomerato cementizio per la parte superiore dello scavo, spessore cm 15, posa in opera di pozzolana sopra il corrugato per cm 30, larghezza scavo cm 15, profondità cm 50		300,00			300,00		
	SOMMANO ml					300,00	26,00	7'800,00
2 D05.41.004	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a 450 N),a norme CEI, con marchio di qualità IMQ, per la protezione dei cavi interrati, completo di eventuale manicotto di giunzione, in opera : diametro esterno mm 90		340,00			340,00		
	SOMMANO m					340,00	7,49	2'546,60
3 E02.01.005.a	Elementi per prolungare i pozzetti in calcestruzzo retinato, in opera compreso ogni onere e magistero per il collegamento a tenuta: delle dimensioni 40 x 40 x 40 cm					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	14,17	184,21
4 B02.06.003.b	Chiusino di ispezione, fornito e posto in opera, in ghisa sferoidale a norma UNI EN 1563, conforme alla norma UNI EN 124 - Classe C250, con Garanzia di Qualità secondo la Norma UNI ... reditato. Di luce quadrata non inferiore a 500 mm e dimensioni esterne non inferiori a 650x630 mmPeso totale circa 45 kg					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	311,19	4'045,47
5 D05.41.001	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a 450 N),a norme CEI, con marchio di qualità IMQ, per la protezione dei cavi interrati, completo di eventuale manicotto di giunzione, in opera : diametro esterno mm 50	13,00	2,00			26,00		
	SOMMANO m					26,00	5,68	147,68
6 D02.02.004d	Cavo flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gom ... 20-13, CEI 20-67; sigla FG16R16 0,6/1 kV, sezione nominale:: FG16OR16 0,6/1kV quadripolari conduttori: 4 - sezione 6 mm²		355,00			355,00		
	SOMMANO m					355,00	18,84	6'688,20
7 D06.10.002.e	Palo rastremato in acciaio zincato a caldo, compreso lo scavo per l'infissione su qualsiasi tipo di terreno e di pavimentazione, blocco di fondazione, costipamento, richiusura e ri ... à e connessione di terra compresa, e ogni altro accessorio per il montaggio, in opera: altezza m 7,0 - attacco diam 60mm					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	1'106,50	12'171,50
	A R I P O R T A R E							33'583,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							33'583,66
8 N.P. 002	Fornitura in opera di guaina termorestringente ad avvolgimento, di forte spessore, con adesivo bituminoso interno, di colore nero, altezza iniziale del nastro cm 45, da applicare s ... a piè d'opera nel segmento della base palo tra l'infissione per almeno cm 30 lasciando a vista almeno cm 10 fuori terra					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	35,00	385,00
9 D02.02.002b	Cavo flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gom ... 20-13, CEI 20-67; sigla FG16R16 0,6/1 kV, sezione nominale:: FG16OR16 0,6/1 kV bipolari conduttori: 2 - sezione 2,5 mm²	11,00	10,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	7,38	811,80
10 D12.05.002.a .01	Giunto in resina colata per derivazioni per cavi fino al quadripolare, in opera: Passante derivata sezione 1.5 - 6 mm² sezione 1.5 - 4 mm²					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	39,38	433,18
11 D12.05.003	Miscela per giunti e cassette per ogni decimetro cubo di volume del contenitore, in opera	11,00			0,500	5,50		
	SOMMANO cad					5,50	140,09	770,50
12 N.P. 003.a	Armatura carenata chiusa in alluminio pressofuso, grado di protezione IP 65, classe di isolamento II, per illuminazione stradale con fissaggio verticale o laterale fino a diametro ... ente luminosa a LED fino a 20.000lm e temperatura cromatica 4000K, garanzia di vita utile dichiarata fino a 100.000 ore:					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	500,00	5'500,00
13 N.P. 020	Armadio in materiale poliestere IP 549, completo di serratura a chiave universale o tipo Yale e di tutti gli accessori, compresi 2 supporti della eventuale piastra di fondo (esclusa). Al m² di superficie frontale: con profondità fino a 400 mm					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	714,00	714,00
14 C01.03.076.a	QUADRO ELETTRICO CON INVERTER Fornitura e posa in opera di quadro elettrico di comando elettropompa con inverter costituito da - Cassa in lamiera , IP 55 - Interruttore di manovr ... ituenti gli impianti e degli impianti nel loro complesso. A) Avviatore con inverter V 220 / Monofase Hz50 0,75 KW - HP 1 comandi illuminazione pubblica e impianto irrigazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'079,72	3'079,72
15 A02.01.010.b	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, del peso di circa 1.200 kg, portata benna circa 0,05 mc. in rocce sciolte con resistenza inferiore a 8 N/mm² di qualsiasi na ...), compreso ogni onere e magistero, il paleggiamento verticale del materiale: compreso il carico sul mezzo di trasporto							
	A RIPORTARE							45'277,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							45'277,86
	fondazione muretti		11,00	0,700	0,500	3,85		
	fondazione muretti		7,60	0,700	0,500	2,66		
	SOMMANO mc					6,51	101,80	662,72
16 A03.03.005.c	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... cessivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. escluso il carico sul mezzo di trasporto, compensato con altri articoli	6,51			1,400	9,11		
	SOMMANO ton					9,11	10,99	100,12
17 A03.03.007.p	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... azione di contaminanti inferiori ai limiti della colonna A tabella 1 dell'allegato 5 del D.Lgs. 152/2006 a recupero (R5)					9,11		
	SOMMANO ton					9,11	24,84	226,29
18 A06.01.002.0 1.01.b	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o strutture a contatto con acque aggressive, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC2 classe di resistenza a compressione C 28/35 – Rck 35 N/mmq		11,00 7,60	0,500 0,500	0,500 0,500	2,75 1,90		
	SOMMANO mc					4,65	221,12	1'028,21
19 A06.02.001.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti ... ge; del tipo B 450 C in barre lisce o ad aderenza migliorata, del tipo controllato in stabilimento: lavorato in cantiere	4,65			130,000	604,50		
	SOMMANO kg					604,50	3,44	2'079,48
20 A09.01.003.b	Muratura mista per opere in elevazione, con esclusione di fabbricati, formata da scheggioni di pietrame di tufo o pietrame calcareo e malta bastarda, con doppio ricorso di mattoni ... magistero per dare l'opera compiuta a regola d'arte: con fornitura del pietrame di tufo o idoneo pietrame tenero locale		10,00 6,60	0,300 0,300	1,000 1,000	3,00 1,98		
	SOMMANO mc					4,98	486,54	2'422,97
21 C01.04.017a	Sistemazione di scarpata con pannelli a struttura alveolare (GEOCELLE) in Polietilene ad alta densità (HDPE) o poliestere , previa preparazione del terreno di posa, stesura del pan ... ve compreso ogni onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte per spessori di geocella da 75 mm.					104,00 126,00		
	SOMMANO mq					230,00	44,62	10'262,60
22	Muratura per opere di fondazione formata da scheggioni di pietrame							
	A R I P O R T A R E							62'060,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							62'060,25
A09.01.001.c	calcareo o di tufo e malta a 3 ql di calce per mc di pozzolana, retta o curva, di qualsiasi spessore, assestati a mano: con fornitura del pietrame calcareo per assimilazione: giardino roccioso	72,00			0,250	18,00		
	SOMMANO mc					18,00	330,85	5'955,30
23 C01.03.039.g	PROGRAMMATORI Fornitura di programmatore elettronico idoneo al controllo di valvole a comando elettronico in 24 V. avente le seguenti caratteristiche: - Programmatore modulare : ve ... e interno con tensione primaria 220V 50Hz . - Mobiletto in plastica con chiave di chiusura. G) PROGRAMMATORE 32 stazioni					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'945,32	1'945,32
24 C01.03.064.c	CISTERNE Fornitura e posa in opera di serbatoio di accumulo in polietilene lineare ad alta densità idoneo al contenimento di liquidi alimentari e specifico per l'interro. Reso in o ... ola in ferro 1 x 1,50 e quant 'altro necessario alla corretta messa in opera. c) CISTERNA DA INTERRO CAPACITA' LT 10.000					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	9'028,61	9'028,61
25 C01.03.066.a	CISTERNE Fornitura e posa in opera di kit completo di sonde di livello contro la marcia a secco escluso cavo elettrico. Nei prezzi sono pure comprese e compensate tutte le spese pe ... ollaudi e tutto quanto necessita per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d' arte. a) Sonde di livello per cisterne					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	217,14	868,56
26 C01.03.006	La realizzazione degli impianti di irrigazione si intende comprensiva dei lavori di scavo per alloggiamento delle tubazioni e di ogni altro componente o struttura necessari, realiz ... lettrico con annessa scatola stagna, comprensivo di salvamotore, interruttore magnetotermico, comando pompa, pressostato					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	1'329,37	3'988,11
27 C01.04.020.a	Tappeto erboso in zolle. Fornitura e posa in opera di prato con miscuglio di graminacee preseminato in zolle, compreso e compensato l'onere della preparazione e l'eventuale correzi ... tre, gli oneri per la garanzia di attecchimento e la manutenzione fino al terzo taglio. superfici continue fino a 300 mq					248,00 232,00 128,00		
	SOMMANO mq					608,00	28,11	17'090,88
	Parziale LAVORI A MISURA euro							100'937,03
	T O T A L E euro							100'937,03
	Data, 30/11/2022							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

[illegible]